■変更品目
記

謹啓　平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社では取扱い製品の「ヘモレックス軟膏」（製造販売元：ジェイドルフ製薬

株式会社）につきまして、下記のとおり包装を変更致しました。

　当分の間、新旧製品が市場に流通することとなり、何かとご迷惑をおかけ致しますが、今後と

もより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   敬　白

■変更内容（下図参照）

　○2gチューブの形状を変更
　○個装箱の開封仕様を差込フラップ・テープ封緘からオーバーフラップ・糊封緘へ変更
　○個装箱の寸法を変更
　○個装箱内の仕切り板を本体と一体型へ変更（2g×350包装品のみ）
　○7連包シートの入れ方を変更

抗炎・抗菌痔疾《外用》治療剤

包装変更のお知らせ

堀 井 薬 品 工 業 株 式 会 社
本社 〒540-0038大阪市中央区内淡路町1-2-6
ＴＥＬ（０６）６９４２－３４８１（代表）
ＦＡＸ（０６）６９４３－０６５０
https：//www.horii-pharm.co.jp

２０２３－５　No.４５２

※出荷時期は地域により異なりますのでご了承願います。

※統一商品コード、価格等の変更はございません。

※当分の間、変更品には 包装変更品 と表示し、患者様用に包装変更の「お知らせカード」を封入致します。

従　来　品 変　更　品

入 れ 方 横置き 縦置き

2g×70　　355×86×65mm

2g×350　 353×169×138mm

2g×70　　355×75×83mm

2g×350　 353×173×165mm

例示は2g×70を表示

開封後、「開封口」と表示
されたフラップを箱の中
に差し込むと、「開封済」

表示が表にでます。

例示は2g×70を表示

チューブ

個 装 箱

※2gチューブの内袋（ピローフィルム）の変更はございません。

統一商品
コ ー ド

ＧＳ１コード
販売包装単位

実施製造番号
 (使用期限）

60306 6

60307 3
ヘモレックス軟膏

20

 6

　 J0097
（2025.05）

  未　定

14987320603063

14987320603070

包　装

2g×70

2g×350

品　　名 元梱 出荷予定時期

2023年7月

2023年10月